
Uchwała Nr 113/5/14  

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie aktualizacji „Rocznego planu działań informacyjno – promocyjnych na rok 

2014 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 - 2013” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) i art. 25 pkt 1  

oraz art. 26 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649), w związku z § 3 pkt 12 Porozumienia zawartego 

pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania 

Programów Unijnych Nr SR.RPO-IV/1/12 z dnia 18 września 2012 r. w sprawie realizacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się zaktualizowany „Roczny plan działań informacyjno – promocyjnych na rok 

2014 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 - 2013”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


